m _pi . AOOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003378. 06- 08- 2018 I

UR

\¥ Ministero- dell. Tstrazione, M Z///,é()t/‘féfd e adellae Rrcerca

0 3 o

VISTO
VISTA
VISTO
VISTA

VISTI

VISTO

VISTA

RICHIAMATI

VISTI

VISTO

ESAMINATE

[/’/0 lf("ﬂé[é’f/ﬁﬂ ﬁeyxvﬂa% /76/‘ / C)/??// L~ ‘ﬁ O/ﬁﬂyﬂﬂ
Z/j’/'(mX — Ambito tervitoriale dv Ravenna

IL DIRIGENTE

il Decreto Leg.vo n. 297 del 16/04/1994, “Testo Unico delle disposizioni in materia di
istruzione”;

la Legge n. 124 del 03/05/1999, “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

il regolamento recante norme sulle modalita di integrazione e aggiornamento delle
graduatorie permanenti adottate dal D.M. del 27/03/2000;

la Legge n. 296 del 27/02/2006 che ha modificato le graduatorie permanenti in
graduatorie ad esaurimento (GAE);

la Legge n. 167 del 24/11/2009 (art. 1 comma 4 quinquies) e il D.D.G.
dell’11/03/2010, relativi al depennamento dalle GAE del personale docente con
contratto a tempo indeterminato per qualsiasi tipologia di posti di insegnamento o
classi di concorso;

il D.M. n. 235 del 01/04/2014, che ha disposto I'integrazione e I'aggiornamento delle
GAE del personale docente ed educativo per il triennio 2014/15, 2015/16, 2016/17;

la Legge n. 21 del 25/02/2016, di conversione del D.L. n. 210 del 30/12/2015, che ha
disposto la proroga dell’aggiornamento delle succitate graduatorie ad esaurimento
all’a.s. 2018/19, per il triennio successivo;

i decreti di questo Ufficio prot. n. 3993 del 22/08/2014 e seguenti, con i quali sono
state pubblicate, sul sito web di questo Ufficio, le Graduatorie ad Esaurimento
definitive valide per gli aa.ss. 2014/15 e rinnovate con i successivi aggiornamenti di
carattere annuale;

i decreti pubblicati all’albo telematico di questo Ufficio con cui sono stati inseriti gli
aspiranti destinatari di Ordinanze Cautelari;

il D.M. n. 506 del 19/06/2018 che disciplina lo scioglimento delle riserve e
I'inserimento a pieno titolo dei candidati aventi diritto nelle GAE, linclusione
nell’elenco aggiuntivo dei docenti che hanno conseguito il titolo di specializzazione
sul sostegno, I'inserimento del punteggio dei titoli che danno diritto alla riserva dei
posti;

le domande pervenute entro il 09/07/2018 ai sensi dell’art. 4 del succitato decreto
ministeriale

DISPONE

Art. 1

Sono pubblicate sul sito istituzionale di questo Ufficio le graduatorie provinciali ad esaurimento del
personale docente di ogni ordine e grado valevoli per I’anno scolastico 2018/19.

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: e-mail:

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it

Pagina 1 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/

Art. 2

Ai sensi dell’art. 11 comma 6 del D.M. 235 del 01/04/2014, avverso gli atti di aggiornamento delle
graduatorie, possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento
giuridico.

Art. 3

Per effetto della legge sulla privacy le stampe pubblicate non contengono dati personali e sensibili
che concorrono alla costituzione della stessa. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati
potranno eventualmente accedere secondo le modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli
atti amministrativi.

Il Dirigente

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: e-mail:

via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Pagina 2 di 2



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://www.ra.istruzioneer.it/



